株式会社シルクロード株式会社シルクロード株式会社シルクロード株式会社シルクロード    〒636-0245 奈良県磯城郡田原本町味間 310-1 TEL:0744-34-1155 FAX:0744-34-1166 www.silkroad-jp.com

2018年 6 月吉日

キャンペーンのご案内

拝啓、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、表題の件ですが「ビッグローターキット JB23W(F)キャンペーン」を下記要領に

て実施いたします。

何卒、ご協⼒の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

■期間:50set 販売完了まで

■対象商品:弊社 ビッグローターキット ジムニー JB23W(F)各種

■ 内容:対象商品をご購入いただいたお客様に[DIXCEL ブレーキパッド TYPE-ES]

を 1setNC にて添付いたします。

 品名 品番 本体価格(税別) ビッグローターキット STD 107φ⾞⽤ 60W-J02107 39,800 円/s ビッグローターキット STD 108φ⾞⽤ 60W-J02108 39,800 円/s ビッグローターキット SLIT 107φ⾞⽤ 60W-J02107SL 49,800 円/s ビッグローターキット SLIT 108φ⾞⽤ 60W-J02108SL 49,800 円/s

<ジムニーJB23Wビッグローターキット適合表> 2018/4/6型　式 型番 年　式 車体番号 キット品番 純正品番GF-JB2３W １型 H10/09～H11/09(98/09～99/09) 100001～GH-JB23W 2型 H11/10～H13/03(99/10～01/03) 200001～3型 H12/05～H13/12(00/05～01/12) 210001～4型 H14/01～H16/09(02/01～04/09) 310001～400001～402835402836～6型 H17/11～H20/05(05/11～08/05) 500001～7型 H20/06～H22/08(08/06～10/08) 600001～8型 H22/09～H24/04(10/09～12/04) 650001～9型 H24/05～（12/05～) 680001～10型 H26/07～（14/07～) 730001～※1=5型は途中でローターハブ径が変更されているので必ず車体番号をご確認ください。

60W-J02107 55211-60A0055211-60A01TA-JB23W
ABA-JB23W

5型 ※1 H16/10～H17/10(04/10～05/10)
60W-J02108 55211-76J0055211-76J01

55211-76J02

㈱シルクロード